[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

 11.12.2023                                                                                         №  1650
	О снятии денежных средств, принадлежащих несовершеннолетнему Бусурину Артему Алексеевичу

 Рассмотрев заявление Бусурина Артема Алексеевича, 19.01.2008 года рождения, проживающего по адресу: Собинский район, с. Черкутино, ул. Зеленая, д. 5, действующего с согласия матери, Бусуриной Виктории Сергеевны, 16.07.1983 года рождения, с просьбой снять принадлежащие ему  денежные средства с его лицевого счёта, необходимые для приобретения ноутбука; руководствуясь статьями 26, 28, 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 60 Семейного кодекса Российской Федерации, статьёй 21 Федерального закона от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», постановлением администрации Собинского района № 1288 от 24.12.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отчуждение имущества, принадлежащего несовершеннолетнему гражданину», статьёй 34.2 Устава района, администрация  района                           п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Бусурину Артему Алексеевичу, 19.01.2008 года рождения, действующему с согласия матери, Бусуриной Виктории Сергеевны, снять принадлежащие несовершеннолетнему  денежные средства в размере 39 900 (тридцать девять тысяч девятьсот рублей) с лицевого счёта                                     № 42301.810.2.1000.0011097, открытого в структурном подразделении № 8611/0192 ПАО Сбербанк.

2.  Обязать Бусурину Викторию Сергеевну предоставить в отдел опеки и попечительства управления образования администрации Собинского района отчёт о расходовании денежных средств в месячный срок.

Глава администрации                                                                                      А.В. Разов